xi'2 ID: ACT_62AAF9F20055

Minuteman Press Las Vegas W

PrintReleafe CI28 215%

o
0x

5,542,763

EZ ANE T4l

my
HU
nE
oo

1=}
Im

(o)

7td: 2019-09-06 MdE: 2026-02-14

|Ct. Minuteman Press Las Vegas West DS 2
FHS AMUESLICE 5,542,763 L2 THHO = 2ot & BFE EX| AH|ZF 665 PrintReleafe| EFE E2

O O3t

BE LIR MEEY



Northern California

British Columbia (Cariboo)
British Columbia (Redstone)
Madagascar

Dominican Republic

United States - South Dakota

DT EZNE SDGs

1 o 3 Mvitthe [ 6 HESNR
i v~

13 te 154 17 pomestrs
ACTON N0 FIRTHEGOALS

OBt
40
1

A
az4

28.49

19.18
5.71
1.34

0.91

665



