



print**releaf**

평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_62AAF9F20055

가입일: 2019-09-06

생성됨: 2026-02-14

Minuteman Press Las Vegas West

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Minuteman Press Las Vegas West 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 5,542,763 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 665 PrintReleaf의 표준 트리.



5,542,763

표준 시트 오프셋



665

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





print**releaf**

평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
Northern California	610
British Columbia (Cariboo)	28.49
British Columbia (Redstone)	19.18
Madagascar	5.71
Dominican Republic	1.34
United States - South Dakota	0.91
총 나무 수	665

프로젝트 SDGs

